Президенту

ООО «ГлавСтрой Холдинг»

Химичу Евгению Николаевичу

от

        (фамилия, имя, отчество)

паспорт: серия
               №

выдан

Проживающего по адресу:

Контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

о возврате денежных средств

«ЧИСЛО» МЕСЯЦА ГОДА г. по счету (заказу) № НОМЕР_ЗАКАЗА мной был оплачен товар:
1. НАЗВАНИЕ_ТОВАРА в количестве КОЛИЧЕСТВО/м2 общей стоимостью СУММА_ЗА_ТОВАР рублей.
2. НАЗВАНИЕ_ТОВАРА в количестве КОЛИЧЕСТВО/шт общей стоимостью СУММА_ЗА_ТОВАР рублей.
3. НАЗВАНИЕ_ТОВАРА в количестве КОЛИЧЕСТВО/уп общей стоимостью СУММА_ЗА_ТОВАР рублей.
Прошу вернуть денежные средства в размере
ОБЩАЯ_СУММА_ВОЗВРАТА (СУММА_ПРОПИСЬЮ) рублей, КОЛ-ВО_КОПЕЕК копеек.

Приложение:

Кассовый товарный чек № НОМЕР_ЧЕКА (ПЛАТЕЖКИ) от «ЧИСЛО» МЕСЯЦ ГОД г.

20
 г.

     (дата)

             (подпись)

Настоящим подтверждаю указанные мной данные и даю предварительное согласие на использование персональных данных указанных в настоящем заявлении, исключительно в целях исполнения сторонами обязательств вытекающих из договора поставки товаров, заключенных между мной и Продавцом, а также на хранение персональных данных на электронных и бумажных носителях в течение трех лет. Я проинформирован, что Продавец гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами и что данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению. Достоверность данных и согласие на обработку персональных данных подтверждаю.